PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от 30 октября 2020 г.

	№№
	52

Об избрании главы местного самоуправления Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы местного самоуправления Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 24.09.2020 №11,

Совет депутатов Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области р е ш и л:

1. Избрать с 31 октября 2020 года главой местного самоуправления Дивеевского муниципального округа Нижегородской области  Кучина Сергея Александровича сроком на 5 лет.

2. Назначить с 31 октября 2020 года исполняющим полномочия главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Кучина Сергея Александровича - главу местного самоуправления Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в Дивеевской районной газете «Ударник» и на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области  в сети Интернет.
	Председатель Совета депутатов

Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

___________________ Д.Е.Борцов

	Глава местного самоуправления

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

______________________     С.А. Кучин